关于开展第三届荆楚文博文创设计进校园项目
申报工作的通知

为有序推动全省文博文创工作发展，进一步加强对荆楚文博

文创的转化与利用，充分发挥高校智库优势，形成以教、学、研、

创一条龙的文创研发新模式，省文物事业发展中心在前两届“荆

楚文博文创设计进校园”项目基础上，将开展“第三届荆楚文博

文创设计进校园”活动，有关事项如下：

一、申报材料

请结合各自院系特点及自身优势填写项目申报合作模式，并

对开展项目的主要做法进行简要文字说明。如对本项目有合理化

意见和建议，请连同申报表格一并发送至指定邮箱。申报表格见

附件。

二、申报对象

中国地质大学（武汉）、武汉理工大学、湖北美术学院、湖

北大学、湖北工业大学、湖北民族大学、武汉科技大学、武汉纺

织大学相关院系均可报名参加，鼓励多院系联合申报。

三、申报时间

湖北省文物事业发展中心

2

请认真填写，于 3 月 10 日之前将电子表格及盖章 PDF 版发

送至邮箱：3257170380@qq.com。联系人：熊钰君，联系电话：

13307188003

特此通知。

附件：“第三届荆楚文博文创设计进校园”项目申请表

湖北省文物事业发展中心

2025 年 2 月 26 日

mailto:3257170380@qq.com

3

附件

第三届荆楚文博文创设计进校园项目申请表

申报高校

名称

申报

院系名称

申报院系

简介

院系

负责人
职务 职称 联系方

式

项目

负责人
职务 职称 联系方

式

项目

团队

主要

姓名 职务（职称）

姓名 职务（职称）

4

成员 姓名 职务（职称）

……

开展

项目

主要

做法

（简介本院系开展项目依托的课程、开展方式、拟参加的师生情况、工作计

划等内容，200 字以内）

签字

盖章
院系负责人： 公章：